

JH Transport af 2002 ApS

Snedkervej 2, 6900 Skjern

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 26 61 52 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2018.

Jørgen Maribo Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JH Transport af 2002 ApS
Snedkervej 2
6900 Skjern

CVR-nr.: 26 61 52 75
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
16. regnskabsår

Direktion

Jørgen Maribo Hansen, direktør

Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Bankforbindelse

Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har bestået i drift af vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.654 t.kr. mod 6.193 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131 t.kr. mod 261 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	6.653.953	6.193.202
1 Personaleomkostninger	-6.016.721	-5.367.771
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-389.514	-425.257
Driftsresultat	247.718	400.174
Andre finansielle indtægter	1.280	1.145
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67.006	-57.887
Resultat før skat	181.992	343.432
3 Skat af årets resultat	-51.142	-82.018
Årets resultat	130.850	261.414
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	130.850	261.414
Disponeret i alt	130.850	261.414

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	923.854	1.196.338
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>923.854</u>	<u>1.196.338</u>
5	Deposita	246.874	178.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>246.874</u>	<u>178.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.170.728</u>	<u>1.374.338</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	12.000	12.000
	Varebeholdninger i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.900.392	1.941.065
	Andre tilgodehavender	27.479	28.181
	Periodeafgrænsningsposter	963.042	541.061
	Tilgodehavender i alt	<u>3.890.913</u>	<u>2.510.307</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.902.913</u>	<u>2.522.307</u>
	Aktiver i alt	<u>5.073.641</u>	<u>3.896.645</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	932.576	801.726
	Egenkapital i alt	<u>1.057.576</u>	<u>926.726</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	129.165	78.023
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>129.165</u>	<u>78.023</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	500.597	50.771
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	500.597	50.771
7	Gældsforpligtelser	174.000	142.445
	Gæld til pengeinstitutter	1.077.548	623.112
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.482.322	1.030.765
	Selskabsskat	92.196	167.098
	Anden gæld	560.237	877.705
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.386.303	2.841.125
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.886.900</u>	<u>2.891.896</u>
	Passiver i alt	<u>5.073.641</u>	<u>3.896.645</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.119.473	4.614.267
Pensioner	590.137	445.326
Andre omkostninger til social sikring	51.141	115.842
Personaleomkostninger i øvrigt	255.970	192.336
	<u>6.016.721</u>	<u>5.367.771</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	67.006	57.887
	<u>67.006</u>	<u>57.887</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	97.196
Årets regulering af udskudt skat	51.142	-15.178
	<u>51.142</u>	<u>82.018</u>
4. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		2.535.290
Tilgang		218.807
Afgang		-359.939
Kostpris ultimo		<u>2.394.158</u>
Af- og nedskrivninger primo		1.338.952
Årets afskrivninger		389.514
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-258.162
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>1.470.304</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>923.854</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	178.000	182.565
Tilgang i årets løb	133.874	0
Afgang i årets løb	-65.000	-4.565
Kostpris ultimo	<u>246.874</u>	<u>178.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>246.874</u>	<u>178.000</u>

6. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	125.000	801.726	926.726
Årets overførte overskud eller underskud	0	130.850	130.850
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>932.576</u>	<u>1.057.576</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2018</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>
Gæld til pengeinstitutter	174.000	0	674.597	193.216
	<u>174.000</u>	<u>0</u>	<u>674.597</u>	<u>193.216</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Ejerpantebreve på i alt 600 t.kr., der giver pant i køretøj til en samlet regnskabsmæssig værdi af	285 t.kr.
--	-----------

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 1.607 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 2-93 måneder og en samlet restleasingydelse på 8.773 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Til sikkerhed for bankmellemværende er der virksomhedspant på 700 t.kr. i følgende aktiver, med bogført værdi på 3.552 t.kr.

- Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
- Varebeholdninger
- Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt på leje af hallekaler. Årlig husleje udgør 222 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.